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WITAMINA K2 W FORMIE
MENACHINONU-7 (MK-7) 20ML.
DR. JACOB'S

CENA: 69,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: DR. JACOB'S

NUMER KATALOGOWY: 018C-58332

OPIS PRZEDMIOTU

WITAMINA K2

W FORMIE MENACHINONU-7 (MK-7)

SUPLEMENT DIETY

KROPLE 20 ML PO 20 ΜG WITAMINY K2 (MK-7) W KROPLI*

W ZALEŻNOŚCI OD STOSOWANIA 75 - 300 PORCJI

* 20 ΜG (MIKROGRAM) TO 26,5% ZALECANEGO DZIENNEGO SPOŻYCIA

BIOAKTYWNA I ŁATWOPRZYSWAJALNA WITAMINA K2 (MENACHINON-7, MK-7,
MENAQ-7)  ROZPUSZCZONA W EKOLOGICZNYM,  HYPOALERGICZNYM OLEJU
SŁONECZNIKOWYM.

NOWOŚĆ - K2 Z OLEJKÓW ETERYCZNYCH!

WITAMINA K2 DR. JACOB'S JEST SZCZEGÓLNA, GDYŻ UZYSKUJEMY JĄ Z
OLEJKÓW  ETERYCZNYCH  W  PROCESIE  SYNTEZY  ORGANICZNEJ.  TO
ZAPEWNIA  NAJWYŻSZĄ  ILOŚĆ  CZYSTEGO  MENACHINONU-7  (MK-7),  JEGO
ŚWIETNĄ  PRZYSWAJALNOŚĆ  ORAZ  BIOAKTYWNOŚĆ  ORAZ  BRAK
ZANIECZYSZCZEŃ  GMO  (WIĘCEJ  NA  KOŃCU  OPISU).



PRODUKT WEGAŃSKI.

 

WITAMINA K2 MA NAUKOWO UDOWODNIONY KORZYSTNY WPŁYW
NA PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE ORGANIZMU:

– DLA PRAWIDŁOWEJ KRZEPLIWOŚCI KRWI
– DLA UTRZYMANIA ZDROWYCH KOŚCI

EFEKTY  NADMIERNEJ  PODAŻY  WITAMINY  K  –  JAK  DO  TEJ  PORY  NIE
ZAOBSERWOWANO.

WITAMINA K2 W FORMIE MENACHINONU-7 (MK-7) JEST SZCZEGÓLNIE
DOBRZE PRZYSWAJALNA I MA DŁUGI OKRES STABILNEGO TRWANIA.

OSOBY PRZYJMUJĄCE LEKI PRZECIWZAKRZEPOWE (ANTAGONIŚCI WITAMINY K
JAK  ANTYKOAGULANT  TYPU  KUMARYNY)  POWINNY  SKONSULTOWAĆ
PRZYJMOWANIE  PRODUKTU  Z  LEKARZEM!

SKŁADNIKI: OLEJ SŁONECZNIKOWY (94%), PRZECIWUTLENIACZ: EKSTRAKT
BOGATY W TOKOFEROL (NATURALNA WITAMINA E), MENACHINON (WITAMINA
K2 MK-7).

WITAMINA K2  WRAZ  Z  WITAMINĄ D  WSPÓŁDZIAŁA  W  TWORZENIU  I
UTRZYMANIU  ZDROWYCH,  MOCNYCH  KOŚCI  I  ZĘBÓW.  DLATEGO  TEŻ
POLECAMY  PRZYJMOWANIE  WITAMINY  K2  RAZEM  Z  PRODUKTEM  D3
WITAMINA  SŁOŃCA.

PORCJA ZALECANA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA I SPOSÓB UŻYCIA:

- OSOBY DOROSŁE: 8 KROPLI;
- DZIECI DO 15 ROKU ŻYCIA: 2 KROPLE;
- MŁODZIEŻ DO 18 ROKU ŻYCIA: 4 KROPLE.

PRODUKT, PO KONSULTACJI Z LEKARZEM, MOŻNA PODAWAĆ TAKŻE
NIEMOWLĘTOM ORAZ DZIECIOM DO 18 MIESIĄCA ŻYCIA: 1 KROPLA.

ZAKRAPLAĆ WPROST DO JAMY USTNEJ LUB PODAWAĆ NA ŁYŻECZCE.

..

Zawartość w: witamina K /
RWS*



8 kroplach 160 μg** / 213%
4 kroplach 80 μg / 106,5%
2 kroplach 40 μg / 53,2%

1 kropli 20 μg / 26,6%

* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA, ** MIKROGRAM
.

.
ZALECANE  DZIENNE SPOŻYCIE WITAMINY K

Wiek Zalecane  dzienne
spożycie witaminy K

Dzieci poniżej 12 miesiąca 4-10 μg
Dzieci (od 1 do lat 13) 15-50 μg

Młodzież i dorośli 60-80 μg
Kobiety w ciąży i karmiące 60 μg

NIE PRZEKRACZAĆ PORCJI ZALECANEJ DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA.

PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA MAŁYCH DZIECI, W TEMP.
6-25°C Z DALA OD PROMIENI SŁONECZNYCH. PO OTWARCIU ZUŻYĆ W CIĄGU
6 MIESIĘCY.  

SUPLEMENT DIETY NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT
ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZRÓWNOWAŻONA DIETA ORAZ ZDROWY TRYB
ŻYCIA SĄ WAŻNE.

 
FERMENTACJA I SYNTEZA ORGANICZNA

ISTNIEJĄ  DWA  SPOSOBY  PRODUKCJI  WITAMINY  K2  –  W  PROCESIE  FERMENTACJI  SOI  I  W  PROCESIE  SYNTEZY  ORGANICZNEJ  Z
ROŚLINNYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH.

FERMENTACJA SOI

PRZY  PRODUKCJI  WITAMINY  K2  MK-7  W  PROCESIE  FERMENTACJI,  DO  SOI  DODAJE  SIĘ  PREPARATY  BAKTERYJNE  ORAZ  SPECJALNE
ROZPUSZCZALNIKI.  W  WYNIKU  STOSOWANIA  TEJ  METODY  ZAWSZE  POWSTAJE  WIELE  SUBSTANCJI  UBOCZNYCH,  W  TYM  INNYCH
MENACHINONÓW,  NP.:  MK-4,  -8,  -9.  WIELE  Z  NICH  JEST  ZBĘDNYCH  LUB  MAJĄ  FORMY  CIS  (NIE  SĄ  BIODOSTĘPNE).  ILOŚĆ  TAKICH
ZANIECZYSZCZEŃ ZALEŻY OD JAKOŚCI FERMENTACJI.

PONIEWAŻ DO PRODUKCJI UŻYTA JEST SOJA, W OSTATECZNYM EKSTRAKCIE MOGĄ ZNAJDOWAĆ SIĘ TAKŻE JEJ ALERGENY. NIESTETY CZĘSTO
NIE JEST TEŻ PODANA INFORMACJA, CZY UŻYTA SOJA JEST MODYFIKOWANA GENETYCZNIE. WITAMINA K2 UZYSKIWANA W TEN SPOSÓB JEST
OKREŚLANA PRZEZ PRODUCENTÓW: „Z NATTO”, „Z FERMENTACJI SOI”, ITP.

PROCES SYNTEZY ORGANICZNEJ Z ROŚLINNYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH

SYNTEZA TO PROCES ŁĄCZENIA (NIE MYLIĆ Z SYNTETYCZNY - SZTUCZNY)

METODA POZYSKIWANIA K2 POPRZEZ SYNTEZĘ ORGANICZNĄ ZOSTAŁA WYNALEZIONA W 2006 ROKU PRZEZ NORWESKIEGO BADACZA DR
INGER'A REIDUN'A AUKRUST'A I JEGO ZESPÓŁ. ZNALEŹLI ONI SPOSÓB WYTWARZANIA CZYSTEJ POSTACI ALL-TRANS MK-7 (MENACHINON-7,
MENAQ-7) WITAMINY K2 Z NATURALNYCH ROŚLINNYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH: GERANIOLU* I FARNEZOLU**, W ŚCIŚLE KONTROLOWANYM



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PROCESIE SYNTEZY ORGANICZNEJ.

ISTNIEJĄ DWA RODZAJE POSTACI MOLEKUŁ WITAMINY K2 – CIS I TRANS. FORMY CIS SĄ BIOLOGICZNIE NIEAKTYWNE, PODCZAS GDY FORMY
TRANS MAJĄ PEŁNY POTENCJAŁ BIOLOGICZNY. WIĘKSZOŚĆ Z PRODUKTÓW Z WITAMINĄ K2 DOSTĘPNYCH NA RYNKU POCHODZI Z PROCESU
FERMENTACJI I ZAWIERA K2 W FORMACH CIS ORAZ TRANS. ZALETĄ METODY SYNTEZY JEST TO, ŻE UZYSKIWANA JEST TYLKO WITAMINA
K2 W CZYSTEJ, NAJLEPSZEJ I W PEŁNI BIODOSTĘPNEJ*** POSTACI MK-7. I TAKA FORMA JEST W PRODUKTACH DR. JACOB'S.

PONIEWAŻ W PROCESIE SYNTEZY ORGANICZNEJ NIE JEST UŻYWANA SOJA, UNIKA SIĘ TAKŻE EWENTUALNYCH ZANIECZYSZCZEŃ GMO ORAZ
UZYSKUJE PRODUKT BEZPIECZNY DLA ALERGIKÓW.

*GERANIOL  –  ORGANICZNY  ZWIĄZEK  CHEMICZNY  Z  GRUPY  NIENASYCONYCH  ALKOHOLI  TERPENOWYCH.  WYSTĘPUJE  W  OLEJKACH
ETERYCZNYCH. MA INTENSYWNY ZAPACH KOJARZĄCY SIĘ ZE ŚWIEŻOŚCIĄ I PELARGONIAMI, DLATEGO STOSUJE SIĘ GO CZĘSTO W WIELU
KOMPOZYCJACH  ZAPACHOWYCH  STOSOWANYCH  W  PERFUMACH.  UZYSKUJE  SIĘ  GO  Z  OLEJKU  RÓŻANEGO,  PELARGONIOWEGO  I
CYTRYNOWEGO.

**FARNEZOL – ORGANICZNY ZWIĄZEK CHEMICZNY, ALKOHOL Z GRUPY TERPENÓW, STOSOWANY GŁÓWNIE JAKO ŚRODEK ZAPACHOWY O
ZAPACHU KONWALII. JEST SKŁADNIKIEM WIELU OLEJKÓW ETERYCZNYCH, MIĘDZY INNYMI KONWALIOWEGO, LIPOWEGO, MUSZKATOŁOWEGO
ORAZ AKACJOWEGO. OTRZYMUJE SIĘ GO Z OLEJKÓW KWIATU LIPY. STOSOWANY JEST W PRZEMYŚLE PERFUMERYJNO–KOSMETYCZNYM

***BIODOSTĘPNOŚĆ (DOSTĘPNOŚĆ BIOLOGICZNA) – OKREŚLA STOPIEŃ WCHŁANIANIA SUBSTANCJI, JAKA DOSTAJE SIĘ DO KRĄŻENIA I
JEST FAKTYCZNIE WYKORZYSTANA PRZEZ ORGANIZM.
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